
UCHWAŁA NR XXXIX/267/ 21 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej na terenie Ciechocinka, określenia wysokości stawki 
opłaty, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia 

za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 poz. 1834) i art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z 2021 r. poz. 401, poz. 1558), art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 poz. 1598) w zw. z art. 59 ust. 1 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1301) na wniosek Burmistrza 
Ciechocinka uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę uzdrowiskową na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty uzdrowiskowej pobieraną od osób fizycznych przebywających dłużej 
niż dobę na terenie Ciechocinka w celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, 
za każdą rozpoczętą dobę pobytu w wysokości 4,50 zł. 

3. Osoby, od których należna jest opłata uzdrowiskowa zobowiązane są do jej uiszczania, bez wezwania, 
najpóźniej w ostatnim dniu pobytu. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej przez niżej wymienione podmioty w drodze inkasa: 

1) zakłady lecznictwa uzdrowiskowego w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1301); 

2) osoby fizyczne, osoby prawne i inne jednostki organizacyjne prowadzące obiekty hotelarskie w rozumieniu 
art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek 
i przewodników turystycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2211) 

3) osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą w zakresie wynajmu kwater prywatnych. 

2. Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci przekazują na konto lub do kasy Urzędu Miejskiego 
w Ciechocinku wraz z rozliczeniem do dnia 5 miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata i rozliczenie 
dotyczy. 

§ 3. Za inkaso opłaty uzdrowiskowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 10% pobranych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVI/96/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 19 listopada 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej na terenie Ciechocinka, określenia wysokości stawki opłaty, zarządzenia 
poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko - Pomorskiego z 2015 r., poz. 4494). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8A6CD4-675A-414C-9697-A4A6148A37CD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Sobierajski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8A6CD4-675A-414C-9697-A4A6148A37CD. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8A6CD4-675A-414C-9697-A4A6148A37CD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8A6CD4-675A-414C-9697-A4A6148A37CD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

